
UCHWAŁA NR XV/78/19
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2019 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019  poz. 869 ) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. 1) Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2019 rok o kwotę  150.000,00 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 88.600,00 zł, dochody majątkowe o kwotę 61.400,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6
bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 88 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 88 600,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych

0,00 88 600,00

Dotacja z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz 
Pomocy Postpenitencjarnej - Funduszu 
Sprawiedliwości - Umowa nr DFS-
III.7211.127.2019 z 11.07.2019 r. - nabycie 
wyposażenia i urządzeń ratownictwa, niezbędnych 
do udzielenia pomocy poszkodowanym bezpośrednio 
na miejscu popełnienia przestępstwa

0,00 88 600,00

bieżące razem: 0,00 88 600,00
majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 61 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 61 400,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 61 400,00

Dotacja z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz 
Pomocy Postpenitencjarnej - Funduszu 
Sprawiedliwości - Umowa nr DFS-
III.7211.127.2019 z 11.07.2019 r. - nabycie 
wyposażenia i urządzeń ratownictwa, niezbędnych 
do udzielenia pomocy poszkodowanym bezpośrednio 
na miejscu popełnienia przestępstwa

0,00 61 400,00

majątkowe razem: 0,00 61 400,00

Id: 135259F7-E99B-49C5-BA0A-6145F3FED2A0. Podpisany Strona 1



Ogółem: 0,00 150 000,00

§ 2. 1) Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 o kwotę 181.500,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 90.100,00 zł, wydatki majątkowe o kwotę 91.400,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 o kwotę 31.500,00 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 1.500,00 zł, wydatki majątkowe o kwotę 30.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2,

Id: 135259F7-E99B-49C5-BA0A-6145F3FED2A0. Podpisany Strona 2



3) Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 Administracja publiczna zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 180 000,00 88 600,00 88 600,00 88 600,00 91 400,00 91 400,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

zwiększenie 180 000,00 88 600,00 88 600,00 88 600,00 91 400,00 91 400,00

4210

Zakup materiałów 
i wyposażenia
Fundusz Sprawiedliwości-
Umowa DFS-
III.7211.127.2019 z 11.07.2019

zwiększenie 88 600,00 88 600,00 88 600,00 88 600,00 0,00 0,00

Id: 135259F7-E99B-49C5-BA0A-6145F3FED2A0. Podpisany Strona 3



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Fundusz Sprawiedliwości-
Umowa DFS-
III.7211.127.2019 z 11.07.2019

zwiększenie 61 400,00 0,00 0,00 0,00 61 400,00 61 400,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -30 000,00 -30 000,00
Wydatki razem:

zwiększenie 181 500,00 90 100,00 90 100,00 90 100,00 91 400,00 91 400,00

Id: 135259F7-E99B-49C5-BA0A-6145F3FED2A0. Podpisany Strona 4



§ 3. Zwiększa plan dotacji celowej majątkowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – OSP 
Równe,  z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.”Zakup samochodu specjalnego 
ratowniczo – pożarniczego” o kwotę 30.000,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

Id: 135259F7-E99B-49C5-BA0A-6145F3FED2A0. Podpisany Strona 5




